
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA

“Francesco Morlacchi”__________________________

Istituzione di Alta Cultura

pag. 1 di 2

________________________________________________________________________________________________________________________________
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5736943 e-mail direttore@conservatorioperugia.it web www.conservatorioperugia.it

Perugia, 12/10/2015

Prot. n. 6204/A35

IL DIRETTORE

VISTO
il bando prot. n. 4741/A35 del 24.07.2015 “PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER SOLI
TITOLI, PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIE D’ISTITUTO PER LA COPERTURA DI POSTI DI
INSEGNAMENTO IN ORGANICO” ;

VISTO l’esito delle procedure;

DECRETA

l’approvazione della graduatoria allegata al presente atto, così come risultante dal verbale prot. n.
5772/A35 del 22/09/2015, redatto dalla commissione preposta alla valutazione delle domande
relative alla disciplina “Pianoforte Jazz COMJ/09”.

IL DIRETTORE DEL CONSERVATORIO
f.toM° Piero Caraba

_________________________



Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA

“Francesco Morlacchi”__________________________

Istituzione di Alta Cultura

pag. 2 di 2

________________________________________________________________________________________________________________________________
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5736943 e-mail direttore@conservatorioperugia.it web www.conservatorioperugia.it

GRADUATORIA

Pianoforte Jazz COMJ/09

Nominativo Titoli
Studio

Titoli
Servizio

Titoli
Artistici TOTALE RISULTATO

Massimo valutabile 30 punti Massimo valutabile 85 punti

1 ROCCHETTA MASSIMILIANO 6,50 7,20 85,00 98,70 IDONEO

2 FRANCESCONI MICHELE 4,50 7,50 85,00 97,00 IDONEO

3 MARRANI MAURIZIO 3,50 - 60,00 63,50 IDONEO

4 DI ROSA ROSARIO 3,00 - 53,00 56,00 IDONEO

5 D'ATTOMA DONATO 1,50 - 48,00 49,50 IDONEO

6 PEZZOLA MARCO 4,50 - 40,00 44,50 IDONEO

7 CITTADINI CARLO 1,50 - 35,00 36,50 IDONEO

8 CONSIGLIO ANTONIO ESCLUSO DALLA PROCEDURA
(art. 4 Bando prot. 4741/A35 del 24.07.2015) ESCLUSO


